



ErhvervsCentrum Aarhus ApS under frivillig likvidation

Hack Kampmanns Plads 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 28159730

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.11.2021

Marc Perera Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ErhvervsCentrum Aarhus ApS under frivillig likvidation

Hack Kampmanns Plads 2

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28159730

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Jan Godballe Børjesson, likvidator

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet lejer kontorarealer i DOKK1 og fremlejer kontorarealer til erhvervsforeninger mv., der i fællesskab benævnes Erhvervscentrum Aarhus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for 2020/21 udgør et negativt resultat på 443 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Virksomheden er under likvidation efter reglerne om solvent likvidation. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som anvendt i det seneste årsregnskab, men indregning, måling, klassifikation og opstilling af regnskabsposter mv. er sket under hensyntagen til, at virksomhedens aktiver og forpligtelser realiseres ved afhændelse fremfor fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(255.820)	58.491
Af- og nedskrivninger	1	(112.723)	(64.270)
Driftsresultat		(368.543)	(5.779)
Andre finansielle omkostninger		(16.116)	(2)
Resultat før skat		(384.659)	(5.781)
Skat af årets resultat	2	(58.000)	963
Årets resultat		(442.659)	(4.818)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(442.659)	(4.818)
Resultatdisponering		(442.659)	(4.818)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	24.366
Indretning af lejede lokaler		0	24.896
Materielle aktiver	3	0	49.262
Deposita		0	477.225
Finansielle aktiver		0	477.225
Anlægsaktiver		0	526.487
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.079	35.418
Udskudt skat		0	58.000
Andre tilgodehavender		276.774	0
Tilgodehavende skat		0	10.105
Periodeafgrænsningsposter		0	41.538
Tilgodehavender		302.853	145.061
Likvide beholdninger		482.223	1.440.218
Omsætningsaktiver		785.076	1.585.279
Aktiver		785.076	2.111.766

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		375.000	375.000
Overført overskud eller underskud		205.254	647.913
Egenkapital		580.254	1.022.913
Deposita		113.564	700.225
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	61.221
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.258	99.053
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	13.828
Anden gæld		0	214.526
Kortfristede gældsforpligtelser		204.822	1.088.853
Gældsforpligtelser		204.822	1.088.853
Passiver		785.076	2.111.766

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	375.000	647.913	1.022.913
Årets resultat	0	(442.659)	(442.659)
Egenkapital ultimo	375.000	205.254	580.254

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	41.643	64.270
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	71.080	0
	112.723	64.270

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	58.000	(963)
	58.000	(963)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	728.631	29.290
Tilgange	18.061	45.400
Afgange	(746.692)	(74.690)
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(704.265)	(4.394)
Årets afskrivninger	(24.435)	(17.208)
Tilbageførsel ved afgang	728.700	21.602
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	5.169.235
